PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 10/2021, DE 1 DE JUNHO DE 2021

ADVOGADO

AVISO Nº 01 – LISTA DE INSCRITOS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  10/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscritos do Edital 10/2021, publicado em 1 de junho de 2021, do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Advogado, conforme a seguir:

Adriane de Souza da Rocha

Aglaé Maria Dutra

Aline Maria Guidolin

Ana Patrícia Racki Wisniewski

Andley Costa Rodrigues

Andréa Olicheski Morais

Andrews de Oliveira Leal

Carlos Eduardo Martins Machado

Cheila de Ataydes Zatta

Chrisley Siedekum de Oliveira

Cláudia Mombach Ozorio

Daniela Ervis Remião

Danielle de Lemos de Lima

Dorisleine Garcia

Elisandra Silbershlach Silveira Alves

Fernanda de Quadros Goulart

ANO 2021 - Edição 2546 - Data 09/06/2021 - Página 359 / 364

Gabrielle da Rocha Peres

Gabrielle Flores Fabrício

Genileia Soares de Oliveira

Janisse Beatriz Fernandes Schirmer

Joana Formiga Torres

João Batista Inácio Dagoberto Colman

Juliana de Vasconcellos

Juliane Marconato Pereira de Souza

Karen Souza da Silva

Karine Girardi Gularte

Letícia Pfeiffer Woida

Luciana Klug

Luciane  Garim de Azevedo

Luiz Gustavo Barbosa Martins

Maria Iara Cabral Guedes

Maria Juliana Albrecht Pinto

Marielle Cesar Schmidt

Maurício Gomes Borba

Michael dos Santos Cardoso Chagas

Patrícia Garcez Dorneles

Rafael Montano Rossi

Renata Duquia Silva

Renata Machado Ferreira

ANO 2021 - Edição 2546 - Data 09/06/2021 - Página 360 / 364

Thaisa Martins Britz

Thanise Ribeiro Henzel

Victor Hugo Januário Pereira

Vinícius Mattos de Cerqueira

Canoas, 9 de junho de 2021.

_____________________________________________

Maria Amélia Moraes Santanna - Advogada

______________________________________________

            Sophia Salerno Peres - Advogada

_______________________________________________

           Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

ANO 2021 - Edição 2546 - Data 09/06/2021 - Página 361 / 364